

Wittrup Seafood Holding ApS

Ove Jensens Alle 46C

8700 Horsens

CVR-nr. 38 29 03 71

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Seafood Holding ApS
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 29 03 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stig Wittrup, direktør
Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 7.917.932, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.410.602.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(20.936)	(13.352)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.846.542)	7.497.303
Finansielle indtægter	2	518.136	315.184
Finansielle omkostninger	3	<u>(547.003)</u>	<u>(327.977)</u>
Resultat før skat		(7.896.345)	7.471.158
Skat af årets resultat	4	<u>(21.587)</u>	<u>5.793</u>
Årets resultat		<u>(7.917.932)</u>	<u>7.476.951</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.307.608)	2.876.661
Overført resultat		<u>(3.610.324)</u>	<u>4.600.290</u>
		<u>(7.917.932)</u>	<u>7.476.951</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.220.498	26.144.606
Finansielle anlægsaktiver		19.220.498	26.144.606
Anlægsaktiver i alt		19.220.498	26.144.606
Andre tilgodehavender		7.978.866	7.460.750
Udskudt skatteaktiv	6	0	21.587
Selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavender		7.990.866	7.482.337
Likvide beholdninger		86.802	119.781
Omsætningsaktiver i alt		8.077.668	7.602.118
Aktiver i alt		27.298.166	33.746.724

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.307.608
Overført resultat		<u>17.310.602</u>	<u>20.920.926</u>
Egenkapital	7	<u>17.410.602</u>	<u>25.328.534</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>1.452.427</u>	<u>529.993</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.452.427</u>	<u>529.993</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.927.806	4.570.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.494.831</u>	<u>3.305.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.435.137</u>	<u>7.888.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.435.137</u>	<u>7.888.197</u>
Passiver i alt		<u>27.298.166</u>	<u>33.746.724</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.307.608	20.920.926	25.328.534
Årets resultat	0	(4.307.608)	(3.610.324)	(7.917.932)
Egenkapital 31. december 2023	100.000	0	17.310.602	17.410.602

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at støtte koncernen finansielt for det kommende regnskabsår. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 - 31. maj 2024 bekræfter forventningen til den forventede drift i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>518.136</u>	<u>315.184</u>
	<u>518.136</u>	<u>315.184</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	357.800	161.000
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	189.140	166.700
Andre finansielle omkostninger	<u>63</u>	<u>277</u>
	<u>547.003</u>	<u>327.977</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>21.587</u>	<u>(5.793)</u>
	<u>21.587</u>	<u>(5.793)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	21.248.740	21.208.740
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>21.248.740</u>	<u>21.248.740</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.895.866	1.430.947
Årets resultat	(7.846.542)	7.497.303
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>922.434</u>	<u>(4.032.384)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(2.028.242)</u>	<u>4.895.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.220.498</u>	<u>26.144.606</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Wittrup Seafood A/S	Horsens	100 %
Wittrup Seafood Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Shellfish Limfjord ApS	Morsø	75 %
Wittrup Sund Natur	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(21.587)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>21.587</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>21.587</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>21.587</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2023	529.993	4.562.377
Hensat i året	922.434	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(4.032.384)</u>
Saldo ultimo 31. december 2023	<u>1.452.427</u>	<u>529.993</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i Snaptun Muslinger ApS, Shellfish Limfjord ApS og Wittrup Seafood A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 18.807.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 9.452.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har erklæret at det vil understøtte dattervirksomheden, Shellfish Limfjord ApS, likviditetsmæssigt i 2024, såfremt dette må blive nødvendigt for at sikre den fortsatte drift.